ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.08.2024

	№
	113/502

г. Кузнецк
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва
В соответствии со статьей 41 Закона Пензенской области  от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в  Пензенской области по одномандатным избирательным округам»
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва Беляева С.А., выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 3, Николаеву Дину Владимировну.

2. Выдать Николаевой Дине Владимировне удостоверение установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

  Л.Н.Пастушкова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

    Е.С.Гамаюнова

PAGE
2